

**Předmět:** Žádost o informace podle dotaz - Daňová predikce pro město Mšeno  
**Od:** <foi+request-8305-88ca5d30@infoprovsechny.cz>  
**Datum:** 9.6.2020 12:23  
**Komu:** dotaz dotazy vznesené na instituci Město Mšeno <mu@mestomseno.cz>

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Povinný subjekt:  
Město Mšeno

Žadatel:

# Jméno:  
# Datum:  
# Adresa  
# Adresa

Městský úřad Mšeno
Došlo dne: 09-06-2020
Obj. MŠE-1799/2020/185
Počet listů příloh

Povinný subjekt: Město Mšeno

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Dobrý den,  
Ministerstvo financí ČR vydalo 24.4.2020 tiskovou zprávu: Aktualizovaná daňová predikce pro ÚSC - dopady COVID-19 - k 21.4.2020  
<https://www.mfcr.cz/cs/verejny-sektor/uzemni-rozpocty/prijmy-kraju-a-obci/zakladni-informace/2020/aktualizovana-danova-predikce-pro-usc--d-38300>

V této zprávě se, mimo jiné, hovoří o odhadovaném snížení sdílených daní pro obce ve výši 10,4%.

Prosím tedy o soupis konkrétních kapitol rozpočtu města Mšena, kterých se toto snížení dotkne. Dále pak prosím uveďte finanční částky, o které se jednotlivé rozpočtové kapitoly sníží.

S pozdravem,

Informaci poskytněte elektronicky na e-mail: [foi+request-8305-88ca5d30@infoprovsechny.cz](mailto:foi+request-8305-88ca5d30@infoprovsechny.cz)

Tato elektronická adresa je adresou pro doručování ve smyslu § 14 odst. 2 Zákona o svobodném přístupu k informacím. Na tuto adresu žádám i o doručení do vlastních rukou (případně rozhodnutí o odmítnutí žádosti) postupem podle § 19 odst. 8 Správního řádu. Řádným a včasným zpřístupněním informace na základě této žádosti beru na vědomí, že jste splnili svou povinnost podle Zákona 106/1999 Sb.

Vámi poskytnutá informace bude automaticky zveřejněna na stránkách [www.informaceprovsechny.cz](http://www.informaceprovsechny.cz). Použitím této služby žadatel s takovým zveřejněním vyjádřil souhlas. Tím také splníte povinnost zveřejnit informace způsobem umožňující dálkový přístup (§ 5, odst. 3 Zákona 106/1999 Sb.).

Ochrana osobních údajů žadatele:

Jako provozovatel služby Informace pro všechny vás žádáme, abyste do odpovědi a případných příloh NEUVÁDĚLI ŽÁDNÉ OSOBNÍ ÚDAJE ŽADATELE. Pro plnou identifikaci žadatele ve vaší odpovědi stačí jméno, příjmení a unikátní e-mailová adresa, kterou vygeneroval náš systém pro daný dotaz. Při uveřejnění vaší odpovědi na stránkách Informace pro všechny dochází k zveřejnění na stránkách [www.infoprovsechny.cz](http://www.infoprovsechny.cz). Pokud text odpovědi obsahuje osobní údaje, k jejichž zveřejnění vám žadatel nedal souhlas, dochází jejich uveřejněním k porušení ochrany osobních údajů. Jako povinný subjekt jste podle zákona správcem osobních údajů žadatele, které jste povinni zpracovávat pouze za účelem vyřízení žádosti o poskytnutí



# M ě s t o M š e n o

nám. Míru 1, 277 35 Mšeno

telefon: 315 693 121, 123 fax: 315 693 006

e-mail: [mu@mestomseno.cz](mailto:mu@mestomseno.cz)

[www.mestomseno.cz](http://www.mestomseno.cz)

Váš dopis/ 9.6.2020  
ze dne:  
Naše čj.: MSE 1799/2020/taj  
Vyřizuje: Koudelka  
Email: tajemnik@mestomseno.cz  
Mšeno 15.6.2020

Pro:

[<foi+request-8305-88ca5d30@infoprovsechny.cz>](mailto:<foi+request-8305-88ca5d30@infoprovsechny.cz>)

## Vaše žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, na žádost ze dne 09.06.2020 sdělují:

1. § 5512 Požární ochrana - dobrovolná činnost
2. Sníží se o 4 mil. Kč (platba za novou cisternu proběhne v roce 2021)

PaedDr. Zdeněk Koudelka, v. r.  
tajemník MěÚ Mšeno